CARRERAS 8 Y 9, BARRIO 

SAN MARCOS; Y 

ADECUACIÓN Y 

MEJORAMIENTO EN LA 

VEREDA CUÉLLAR DEL 

MUNICIPIO DE 

CHINÁCOTA, CON EL FIN 

DE FORTALECER LA 

MOVILIDAD Y 

CONECTIVIDAD DEL 

MUNICIPIO DE 

CHINÁCOTA, NORTE DE 

SANTANDER.” 

CUATRO (04) 

MESES 

SETECIENTOS 

CINCUENTA Y 

SIETE MILLONES 

OCHOCIENTOS 

VEINTITRÉS MIL 

OCHENTA Y DOS 

PESOS MCTE ($ 

757.823.082,00), 

Municipio CHINÁCOTA, 

Norte de Santander,   

zona  urbana y Rural 

La obra pública tiene las especificaciones técnicas descritas en el Anexo 1 – Anexo Técnico y el 

estudio previo, los cuales incluyen la descripción de las obras e información técnica (localización,